PAGE
3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 30 »    декабря    2004 года  №__128__
	О постановлении «О внесении изменений в постановление от 28.07.04 № 21-ГС «Об утверждении тарифа на одну ездку в садоводческие товарищества, городском общественном транспорте и провоз багажа на автобусных маршрутах для муниципального унитарного пассажирского автотранспортного предприятия муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края», принятого постановлением Рубцовского городского Совета депутатов от 22.07.04 № 18 «О постановлении «Об утверждении тарифа на одну ездку в садоводческие товарищества, городском общественном транспорте и провоз багажа на автобусных маршрутах для муниципального унитарного пассажирского автотранспортного предприятия муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края»

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 07.03.95 № 239 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов), статьи 35 закона Алтайского края «Об основах местного самоуправления в Алтайском крае» от 05.12.95 № 29-ЗС и в соответствии с пунктом 28 статьи 34 Устава муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края Рубцовский городской Совет депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Принять постановление «О внесении изменений в постановление от 28.07.04 № 21-ГС «Об утверждении тарифа на одну ездку в садоводческие товарищества, городском общественном транспорте и провоз багажа на автобусных маршрутах для муниципального унитарного пассажирского автотранспортного предприятия муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края», принятого постановлением Рубцовского городского Совета депутатов от 22.07.04 № 18 «О постановлении «Об утверждении тарифа на одну ездку в садоводческие товарищества, городском общественном транспорте и провоз багажа на автобусных маршрутах для муниципального унитарного пассажирского автотранспортного предприятия муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края».

2.Направить постановление «О внесении изменений в постановление от 28.07.04 № 21-ГС «Об утверждении тарифа на одну ездку в садоводческие товарищества, городском общественном транспорте и провоз багажа на автобусных маршрутах для муниципального унитарного пассажирского автотранспортного предприятия муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края», принятого постановлением Рубцовского городского Совета депутатов от 22.07.04 № 18 «О постановлении «Об утверждении тарифа на одну ездку в садоводческие товарищества, городском общественном транспорте и провоз багажа на автобусных маршрутах для муниципального унитарного пассажирского автотранспортного предприятия муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края» Главе города Дерфлеру А.А.для подписания и обнародования.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов по бюджету, кредитной и налоговой политике, тарифам и ценам (Машуков В.И.).

Председатель Рубцовского

городского Совета депутатов

В.Я.Жеребятьев

ПРИНЯТО

постановлением Рубцовского

городского Совета депутатов

от 30.12.2004 № 128
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении изменений в постановление от 28.07.04 № 21-ГС «Об утверждении тарифа на одну ездку в садоводческие товарищества, городском общественном транспорте и провоз багажа на автобусных маршрутах для муниципального унитарного пассажирского автотранспортного предприятия муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края», принятого постановлением Рубцовского городского Совета депутатов от 22.07.04 № 18 «О постановлении «Об утверждении тарифа на одну ездку в садоводческие товарищества, городском общественном транспорте и провоз багажа на автобусных маршрутах для муниципального унитарного пассажирского автотранспортного предприятия муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края»

1.Внести в постановление от 28.07.04 № 21-ГС «Об утверждении тарифа на одну ездку в садоводческие товарищества, городском общественном транспорте и провоз багажа на автобусных маршрутах для муниципального унитарного пассажирского автотранспортного предприятия муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края», принятого постановлением Рубцовского городского Совета депутатов от 22.07.04 № 18 «О постановлении «Об утверждении тарифа на одну ездку в садоводческие товарищества, городском общественном транспорте и провоз багажа на автобусных маршрутах для муниципального унитарного пассажирского автотранспортного предприятия муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края» следующие изменения:

- пункт 3 постановления изложить в новой редакции:

«3.Установить стоимость месячных проездных билетов в городском общественном транспорте для населения города с возмещением убытков бюджетом города от их реализации:

- студенческий – 100 рублей;

- ученический – 50 рублей».

2.Настоящее постановление вступает в силу с 01.02.2005 года.

Глава города

А.А. Дерфлер
г.Рубцовск

« 13 »   января  2005 года

№  66 -ГС